BASHKIA
TIRANE
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBERIMIT
DREJTORIA PLANIFIKIMEVE MENAXHIMIT

Nr. prot. Tirané, mé . . 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: “PC STORE” me Nipt: L01606034A me Adresé: Rruga e Dibrés, Vila
nr.153, Kati 1 Paré, Tirané, me Administrator Z. Vitator Mehmeti.

1.Procedura e prokurimit: “Kerkese pér Propozim”
2.Numri i References se Progedures: REF-51825-02-27-2020

3.P&rshkrim 1 shkurtér i kontratés: Blerje paisje kompjuterike dhe aparate

4. Fondi Limit: 1 666 000 (njé milion e gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté
mijé) leké pa tvsh

5. Burimi i t€ ardhurave: Bashkia Tirané.

6. Kohézgjatja e kontratés: 15 dit€ nga data e lidhjes se kontrates

7. Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét

8. Data e zhvillimit t€ procedures: 09.03.2020 ora 11:00

Njoftojme se ka gené pjesémarrés né proceduré vetém njé operatoré ekonomik
me si mé poshté:

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “PC STORE” me Nipt:
L01606034A me oferté ekonomike:

1 598 000 (nj€ milion e peséqind e nénté€dhjeté e tet€ mij€) leké pa tvsh.

1 917 600 (nj€ milion e néntéqind e shtatémbédhjeté mijé e gjashtéqind) leké me
tvsh.
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Shqyrtohet oferta e paraqgitur nga ofertuesi “PC STORE” nga ku rezulton se:

e [ plotéson kérkesat e pérgjithshme pér kualifikim
e [ plotéson kriteret e vecanta t€ kualifikimit t€ pércaktuara né¢ DST
e Pérsaipérket llogaritjes sé€ vlerés sé ofertés nuk ka gabime aritmetike

Nga shqyrtimi i1 késaj oferte n€ mbéshtetje me nenin 53 t€ Ligjit Nr. 9643 “Pér
Prokurimin Publik” i ndryshuar, si dhe dokumentave té tenderit t€ miratuar, u
konstatua se oferta e shogérisé¢ “PC STORE” &shté né pérputhje me kérkesat e
tenderit, duke e shpallur si oferté té vlefshme.

Rrjedhimisht, jeni i1 lutur t€ paraqisni prané Drejtoris€ sé Pérgjithshme t&
Pastrimit dhe Gjelbérimit t€ Qytetit, Tiran€ sigurimin e kontratés, dhe nénshkimin
e kontratés si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 30 ditéve nga dita e
marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me két€ kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i
kontratés, do t€ konfiskohet sigurimi i1 ofertés suaj (n€se &shté kérkuar) dhe
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, sic
parashikohet né nenin 58 t€ Ligjit Nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Klasifikimi u bé me daté 10.03.2020 né sistemin elektronik t€ APP-sé
Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arlinda Binjaku
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